



توطئه نیروهای راست علیه انقلاب ایران

گفتگوی رادیو نینا با آذر مدرسی

آسو سهامی: طی سه ماهی که از خیزش انقلابی مردم ایران بر علیه رژیم جمهوری اسلامی و شروع یک انقلاب زنانه در ایران می گذرد و در حالی که در سرتاسر ایران شعار «آزادی برابری، حکومت شورائی» سر داده میشود و مردم فریاد می زنند «نه شاه می خواهیم نه ملا، قدرت به شورا»، آنطرف قضیه ما شاهد تلاش گسترده نیروهای راست و لابیستهای آن برای به اصطلاح جلب حمایت دول غربی از انقلاب مردم در ایران بودیم. اخبار ملاقاتها و وعده سران دول غربی در میدیایی راست در بوق و کرنا دمیده می شود. نشست امنیتی هالیفاکس آخرین نمونه این نوع تلاشها است. آذر مدرسی، همانطور که در مقدمه به آن اشاره کردم نیروهای راست مشغول لابیگری هستند، تا بقول خودشان حمایت دولتهای غربی را جلب کنند. شما فکر می کنید که تلاش لابیستهای نیروهای راست تا چه حد روی امیدواری مردم به پیروزی تاثیر گذاشته است؟

آذر مدرسی: بنظر من این تلاشها نه فقط تاثیر مثبتی در باز کردن یک افق روشن تر در مقابل مردم و امیدوارتر کردن آنها به پیروزی را به همراه نداشته، برعکس نگرانی از مخاطراتی که این نیروها برای انقلاب آتی ایران و انقلاب در جریان در ایران به وجود می آورند را بیشتر و بیشتر کرده است. ... صفحه ۳

به مردم آزادی خواه کردستان

پیام خالد حاج محمدی

دبیر کمیته رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی)

مردم آزادیخواه کردستان!
جوانان آزادیخواه!

همه میدانیم جامعه ایران وارد دورانی سرنوشت ساز شده است. شهرهای ایران از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب، شهرهای کردستان از مهاباد و پیرانشهر تا بوکان، سقز، سنندج، مریوان، کامیاران و بقیه شهرها همراه یک جنبش سراسری به میدان آمده اند و خواست سرنوشتی جمهوری اسلامی، خواست آزادی و برابری و دفاع از انسانیت، در همه این اعتراضات و با نقش دختران و پسران جوان در صف اول آن، با صدای رسا بیان شده است. دنیا به تماشای این صف متحد آمده است و به این همه جسارت و انسانیت عظیم شما، به این هوشیاری که نسل جوان در ایران با پرچم آزادی زن، با پرچم آزادی و برابری و دفاع از حرمت و کرامت انسانی در همه جا متحد به میدان آمده است، در همه جا تلاشهای ارتجاعی را برای انشقاق در صفوف مردم محروم به نام شیعه، سنی، کرد، ترک، فارس، عرب، بلوچ و ... را خنثی کرده است، درود میفرستد. ... صفحه ۵

روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان؛

روز اعتراض به سرکوب در ایران

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست
هفتگی ۴۳۵

۲۴ نوامبر ۲۰۲۲ - ۳ آذر ۱۴۰۱

کوه موش زایید!

فواد عبداللهی

خبر رسید که «شورای حقوق بشر سازمان ملل» در نشستی اضطراری رویدادهای ایران را مورد بررسی قرار داده و قطعنامه‌ای درباره نقض حقوق بشر در ایران تصویب کرده است و در این خصوص یک «کمیته مستقل حقیقت‌یاب»!!! تشکیل داده است.

پشت‌بند این نشست هم ند پرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده، اظهار کرد که آمریکا به‌شتاب در تلاش است تا حکومت ایران را به سبب «اعمال خشونت بی‌رحمانه علیه شهروندان، به ویژه در مورد زنان و دختران» ناگزیر به پاسخ‌گویی کند. مجری همیشه ثابت رسانه «ایران انترناشنال» هم به سرعت باد توئی‌ت زد که: مزده، مزده! «سیاستمداران دنیا می‌خواهند با مردم ایران مستقیم حرف بزنند. نماینده پارلمان اروپا که بسیار جانبدار مردم است دیگر به فارسی توئی‌ت می‌کند... این یعنی می‌خواهد مردم ایران بدانند در عرصه بین‌الملل از آنها چه می‌گوید...! به این درجه از قاطعیت و حمایت باید آفرین گفت.

در حالی که پیش از دوماه است که امواج انسانی و رادیکال انقلاب مردم ایران کل افکار عمومی مردم مترقی جهان را شخم زده و تحت تاثیر خود قرار داده است، در حالی که دنیا با اشتیاق، حمایت خود را از این انقلاب اجتماعی در ایران اعلام کرده است، ناگهان «کوه» قدرت‌های جهانی موش زایید و «کمیته مستقل حقیقت‌یاب» تشکیل دادند. موشی حقیر با یک من ادعا و یک لشکر از هوراکنشان حقیرتر از خود! دنیا دوماه است که دارد از انقلاب زنانه ایران و دینامیسم این انقلاب اجتماعی سخن می‌گوید و به اشکال مختلف شاهد حمایت‌های بی‌دریغ مردم متمدن و انسان دوست جهان از این تحول عمیق اجتماعی هستیم و به‌درست، همه انگشت اتهام را به سمت جمهوری اسلامی نشانه گرفته‌اند، آنوقت سران قدرت‌های غربی بعد از دوماه چرتکه انداختن و بیرون آمدن از کاخ‌هایشان، بادکنک «کمیته مستقل حقیقت‌یاب» متشکل از «متخصصان ورزیده» هوا می‌کنند؟! گویا «حقیقت» نزد سران دول غربی و سازمان ملل شان هنوز روشن نیست!!! گویا روشن شدن حقیقت میان حاکم و محکوم، ستمکار و ستمدیده، سرکوبگر و سرکوب شده، زندانبان و زندانی، جنایتکار و قربانی، در نزد کلوب فاسد حاکمان جهان نیاز به تحقیق و تفحص «مستقل» دارد. ... صفحه ۲

آزادی
برابری
حکومت کارگری

روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان؛ روز اعتراض به سرکوب در ایران

۲۵ نوامبر برابر با چهارم آذر، روز جهانی مبارزه با خشونت علیه زنان است. امسال در شرایطی به استقبال این روز میرویم که در ایران بیش از دو ماه است که اعتراضات سراسری علیه جمهوری اسلامی برای برابری زن و مرد، برای آزادی، رفاه همگانی و برای سرنگونی جمهوری اسلامی در جریان است.

مبارزه علیه خشونت سیستماتیک و آپارتاید جنسی در ایران، قدمتی به عمر جمهوری اسلامی دارد. ۴۳ سال است زنان و مردم آزادیخواه در مقابل حکومتی مبارزه میکنند که زن ستیزی و توحش و بربریت علیه زنان از بنیادهای اساسی این حاکمیت است. روز ۲۲ شهریور با دستگیری و کشتن مهسا امینی بدست گشت ارشاد، مردم آزادیخواه در سراسر ایران به پا خاستند و علیه قتل مهسا، علیه زن ستیزی و بی حقوقی زن و علیه جمهوری اسلامی دست به اعتراضات وسیع و سراسری زدند. زنان آزادیخواه و نسل جوان پرچمدار این اعتراضات هستند.

این جدال شروع انقلابی است که زنان از ستونهای اصلی آن هستند و به انقلاب زنانه ایران مشهور شده است. این انقلاب میروید که جمهوری اسلامی را با همه قوانین و فرهنگ و سنت ضد زن آن به تاریخ بسپارد و جامعه ای آزاد، برابر و انسانی را جایگزین کند.

جمهوری اسلامی برای شکست مردم آزادیخواه ایران و شکست انقلاب در جریان، در این دو ماه انواع توطئه و نقشه های کشتار و تفرقه و کشتن را آزمایش کرده است. حمله به دانشگاهها، کشتار و ربودن شبانه مبارزین، کشتار در بلوچستان و تلاش برای راه اندازی جنگ «شیعه و سنی» و دهها تاکتیک و نقشه های شومی که یکی پس از دیگری از جانب مردم شکست خورده است.

جمهوری اسلامی در چند روز گذشته و در ادامه توطئه های خود برای سرکوب مردم آزادیخواه ایران، به کردستان لشکرکشی کرده است. سران حاکمیت با حمله به کردستان و قتل و جنایت علیه مردم به پا خاسته تلاش میکنند انقلاب در ایران را به شکست بکشاند و مردم آزادیخواه را مستاصل و تسلیم کنند. میخواهند تجربه خونین ماهشهر در آبان ۹۸ را که دهها نفر در این شهر و نیزه های اطراف را بدون هیچ امکان دفاعی به خون غلتانند تا اعتراضات آبان را شکست دهند، اکنون قرار است لشکر کشی به کردستان و کشتار مردم جای ماهشهر خونین را پر کنند و انقلاب را به زانو در آورند.

مردم آزادیخواه ایران!
زنان و جوانان!

روز جمعه چهارم آذر روز مبارزه با خشونت علیه زنان همراه با زنان و مردم آزادیخواه در سراسر جهان، در دفاع از آزادی زن و علیه توحش و کشتار جمهوری اسلامی اعتراض کنید. چهارم آذر روز اعتراض سراسری ما در دفاع از انقلاب زنانه ایران، در دفاع از برابری زن و مرد و علیه لشکرکشی و کشتار مردم در کردستان برای سرکوب انقلاب ایران است. این روز برای مردم ایران روز اعتراض سراسری علیه اعدام و دستگیری دهها هزار انسان در این جامعه، روز اعلام همسرنوشتی زنان، جوانان، مردم محروم به وسعت ایران برای آزادی و برابری، برای آزادی زن، برای آزادی همه زندانیان سیاسی و برای پایان دادن به کشتار در کردستان و همه شهرهای ایران است. حزب حکمتیست (خط رسمی) همراه شما و همه آزادیخواهان در جهان، شما را به تجمعات در مراکز شهرها، در محلات، دانشگاهها و در مراکز کارگری و اعتصابات و اعتراض به بربریت و کشتار در ایران و برای آزادی و برابری فرامیخواند. رمز پیروزی ما اتحاد سراسری طبقه کارگر، زنان، جوانان و مردم محروم است. در این روز به اشکال مختلف و هماهنگ و سراسری در صفتی متحد اعتراض کنید و جمهوری اسلامی را بیش از پیش در توطئه های خود ناکام بگذارید.

زنده باد آزادی و برابری
زنده باد آزادی زن

حزب حکمتیست (خط رسمی)
دوم آذر ۱۴۰۱ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۲

واقعیت اینست که هیچ انسان دوستی برای محکوم کردن فاشیسم نیازی به تجربه کردن دوباره کوره های آدم سوزی ندارد و برای اثبات کشتارهای فاشیسم هیتلری نیاز به «کمیته مستقل حقیقت یاب» نداشت. جنایتکار و قربانی در چشم مردم جهان کاملاً معلوم و معرفی بودند. محکوم کردن کشتار دسته جمعی صدها هزار انسان آزادیخواه و سوسیالیست در شیلی به دست نظام جنایتکار پینوشه به «کمیته مستقل حقیقت یاب» نیاز نداشت. هیچ انسان متمدن و آزادی خواهی در محکوم کردن کشتار بی رحمانه فلسطینیان توسط ماشین جنگی دولت فاشیست اسرائیل نیاز به دستگاه «حقیقت یاب» دول غربی ندارد. هیچ فکر سالمی نیازی به «کمیته مستقل حقیقت یاب» در مورد کشتار نیم میلیون کودک عراقی به دلیل تحریم های اقتصادی دولت آمریکا در جنگ اول خلیج ندارد. کدام جنبش فکری آزادی خواهانه با هدف محکوم کردن حمله نظامی به عراق، افغانستان، سوریه و لیبی دنبال دستگاه «حقیقت یاب» می گردد؟! کدام مکتب انسانی با بازگرداندن وحوش طالبان به افغانستان دنبال دستگاه «حقیقت یاب» دول غربی است؟! کیست که نداند قاتل جورج فلویید که بود و خروش میلیون ها انسان در آمریکا و اروپا علیه نماد برده داری نیاز به دستگاه «حقیقت یاب» سازمان ملل دارد و ... در بریتانیا شهروندان به چشم خود دیدند که ثابت شدن دروغ گویی و تبهکاری تونی بلر در دادگاه منجر به حتی جریمه نقدی عبور از چراغ قرمز نشد. انتظاری بیشتر از این از دول فحیمه غربی که خود دستی در جنایات علیه بشریت در عراق، سوریه، یمن، سومالی، یوگوسلاوی و دارند، خطاست.

مردم ایران حق دارند تلویزیونشان را به روی هارت و پورت های سران دول غربی خاموش کنند. مردم حق دارند که دست رد به سینه دشمنان حقیقت بزنند. انقلاب عظیمی که مردم ایران با زدن جرقه زنانه بر آن علیه جمهوری اسلامی تدارک دیده اند، حامیان حقیقی و حقوقی خود را در صف بشریت متمدن و مترقی، در جنبش کارگری و سوسیالیستی جهان امروز پیدا کرده است. حق و حقیقت در مورد آنچه در ایران امروز می گذرد در کلوب فاسد حاکمان جهان نمایندگی نمی شود. اگر کسی در جستجوی حقیقت است باید خط فاصل خود را از این کلوب و از سیاست دول غربی در برخورد به تحولات ایران بکشد. این همان کلویی است که خمینی و جریان اسلامی را به جان انقلاب ۵۷ ایران انداخت و صدها هزار انسان آزادیخواه و سوسیالیست را سر به نیست کرد. این همان کلویی است که «داعش» را به جان انقلابات بهار عربی انداخت. همان کلویی است که طالبان را به مردم افغانستان قالب کرد. این کلویی است که ید طولانی در سازمان دادن دستجات مسلح قومی - مذهبی علیه زندگی شهری و به خون کشیدن هر جنبش اعتراضی و آزادی خواهانه در جهان معاصر دارد.

اما این روزها حال اعضای این کلوب به شدت وخیم است. حقارت از صورت تک تکشان می بارد. هورا کشیدن رسانه های فارسی زبان و دست راستی در تجلیل از سیاست دول غربی در برخورد به آرمان های رادیکال انقلاب ایران تنها حقارت خود را در برابر چشمان تیزبین مردم ایران به نمایش گذاشتند. «کمیته مستقل حقیقت یاب» قد و قواره واقعی دول غربی را نشان داد. بازتاب واقعی این نمایش حقارت را باید در دل همین کشورهای اروپایی و از مشروعیت افتادن حاکمیت دموکراسی پارلمانی نزد شهروندان در این جوامع دنبال کرد.

آزادی زن معیار آزادی جامعه است!

بر خلاف تبلیغاتی که این نیروها و میدیای دست راستی می کنند که گویا مردم در ایران، برای به پیروزی رساندن انقلاب خود، چشم به حمایت دول غربی و تلاش لابیستهای نیروهای راست بسته اند، مردم ایران دارند با نگرانی زیادی به این توطئه ها نگاه می کنند و تک تک این تلاشها و تک تک این ملاقاتها را بعنوان تلاش و توطئه ای علیه انقلاب در جریان خود می بینند.

تا آنجا که به عکس العمل مردم به این سیاست و توطئه ها برمیگردد، ما شاهد هستیم که هرچه این نیروها تلاش کردند جریانات راست و شخصیتهايش را بعنوان آلترناتیو مورد مطلوب مردم، آلترناتیوی که ظاهرا از داخل ایران دارد عروج می کند، هرچه تلاش کردند این تصویر را بدهند که مردم فریاد می زنند که «ما بازگشت به گذشته را می خواهیم»، «ما سلطنت و تاج و تخت می خواهیم»، «ما ورود آمریکا و رژیم چینج را می خواهیم» و ... مردم با شدت بیشتری علیه این تصویر وارنه از خود ایستاد و تک تک این تلاشها را پس زد.

هر چه اینها خواست بازگشت به گذشته و بازگشت «شاهنشاهی» را از زبان مردم در ایران در بوق و کرنا کردند، شعار «نه شاه می خواهیم نه ملا» در ایران گسترده تر و همه گیرتر شد. هرچه بیشتر تلاش کردند که امید به ناتو، امید به دولتهای غربی را بیشتر کنند، مردم با بی اعتنایی از این تبلیغات گذشت و با شعارهایی چون «قدرت ما اتحاد ما است» آنرا پس زد. این سیاست تا همین حالا دو جواب روشن گرفته است. کارگران هفت تپه جواب دادند که «رهبر تراشی نکنید» و جوانان محلات در سندانج گفتند که ما دخالت دولتهای ارتجاعی در انقلاب خود را نمی خواهیم، گفتند نمی خواهیم ایران را به سوریه، عراق و افغانستان تبدیل کنید. اینها نه بزرگ خود را به نیروهای راست گفتند و باید منتظر بود که نه های بزرگتری را از سایر مراکز کارگری و از بخش وسیعتری از جامعه بشنوند.

افتضاح این لابیستهای پرو غربی حضورهیتتی در کنفرانس امنیتي هالیفکس بود. کنفرانسی که سالانه با حضور نمایندگان پنتاگون، نمایندگان سازمان سیا، نمایندگان نیروهای نظامی و امنیتي دول غربی و در راس آن و اساسا آمریکا برگزار میشود. سران و مشاورین پنتاگون و سازمان سیا و نیروهای نظامی و امنیتي دول غربی در این کنفرانس در مورد آینده جهان، کشورهایی که باید با دخالت در آنها یا انقلابشان را به خون بکشند و یا با دامن زدن به جنگ آن را نیست و نابود کنند، مشورت و بر مبنای آن دولتها تصمیم گیری میکنند. مثل عراق، سوریه، افغانستان، لیبی و اوکراین و ... نام کنفرانسی برای ناامن کردن جهان توسط دول غربی را «کنفرانس امنیت» گذاشته اند و انتظار دارند مردم متمدن دنیا این تبلیغات و ادعای شنیع را باور کنند. حضور در این کنفرانس امنیتي و مشاوره دادن به نیروهای پنتاگون و سازمان سیا به نام «تلاش دیپلماتیک» و «جلب حمایت انسانی و سیاسی از انقلاب ایران» یک شیادی و شعبده بازی علنی و آشکار است.

کسانیکه فکر می کنند می توانند به اسم دادخواهی از قربانیان دیماه ۹۶، دادخواهی از قربانیان آبان ۹۸، دادخواهی از قربانیان پرواز ۷۵۲ و دادخواهی از صدها کشته شده سه ماه اخیر، دست پنتاگون و دولتهای غربی و ناتو را در ایران باز کنند، شعور سیاسی مردم در ایران را دست کم گرفته اند. مردم در ایران به این توطئه ها و به این مخاطرات با حساسیت و هوشیاری بالایی نگاه می کنند، آنها را زیر ذره بین قرار می دهد و برای مقابله با آن خود را آماده می کنند.

هر چه تلاش جریانات و نیروهای راست چه نیروهای پرو ناتو و چه نیروهای قومی که سعی می کنند رنگ قومی و مذهبی به مبارزات مردم ایران بزنند، بیشتر میشود، مردم بیشتر و بیشتر با دست رد زدن به این نوع «حمایتها»، با اعلام همبستگی بخشهای مختلف با هم، با اعلام اینکه قدرت باید در دست ما باشد و دست رد زدن به سینه مدعیان رهبری مردم، به آنها جواب می دهند. به همین دلیل هم هست که امروز که پروژه های رهبر سازی و آلترناتیو سازیشان شکست خورده است، دست از ادعای رهبری کردن اعتراضات برداشته اند و اعلام میکنند برای «صدای مردم در ایران شدن»، برای «جلب حمایت از مردم در ایران» باید مرکز «راهبردی» در خارج کشور را درست کرد. این هم یکی دیگر از شعبده

بازی های است که با شکست سناریوی رهبر تراشی به آن متوسل شده اند. به گفته خودشان این مرکز بنا به توصیه کاخ سفید و کاخ الیزه درست میشود و لازم و مهم نیست این مرکز و تشکیل دهندگان آن تا چه حد مطلوب یا مورد تنفر مردم در ایران هستند، مهم این است که ناتو، پنتاگون، دولت آمریکا و دولتهای غربی آنها را قبول کنند. همین به رسمیت شناخته شدن از طرف کاخ سفید و کاخ الیزه کافی است تا این مرکز متشکل از شخصیتهای راست پرو غربی بعنوان نماینده مردم ایران به دنیا معرفی و تحمیل شوند.

مردم با درس گرفتن از «حمایت» دولتهای غربی از انقلاب ۵۷ و تحمیل جریانی مذهبی و مرتجع به خود، به دقت به این تلاشها نگاه می کند و بر عکس نیروهای راست امیدش را به کنفرانس های مانند کنفرانس هالیفکس، و یا به کاخ الیزه و کاخ سفید گره نزنند. مردم در ایران امید شان به مردم متمدن، به حمایت کنفدراسیون های کارگری، به اتحادیه های کارگری با میلیونها عضو که دائما همبستگی و حمایت خودشان را از مبارزه آزادیخواهانه مردم ایران اعلام می کنند، است. جوانان در ایران چشم امیدشان در داخل ایران به طبقه ای است که اگر به میدان بیاد زمین را زیر پای همه مرتجعین میلرزاند و جهان را زیر و رو می کند. مردم به این نیروها، به این نشستها و توطئه ها بعنوان مخاطرات جدی در مقابل خود نگاه میکنند و در مقابل آنها دارد سد خود را می بندند.

آسو سهامی: همانطور که شما در صحبتهایتان به آن اشاره کردید تلاش غرب و راست این است که قدرت از بالا دست به دست شود و راست هم تلاش می کند که کیس ایران و اوکراین را بعنوان یک کیس برای مردم ایران تبدیل بکند. چرا؟ هدف راست از این کار چیست؟ آیا شما تشابهی بین کیس ایران و اوکراین می بینید؟

آذر مدرسی: خیلی جالب است نیروی که تا قبل از این اتفاقات و تا قبل از شهریور ۱۴۰۱ اعلام می کرد که «انقلاب خشونت است» و مردم را به پرهیز از انقلاب فراخوان می دادند، نیروهایی که انقلاب را فتنه می خوانند و آن هم فتنه کمونیستها و چپ ها برای «نابودی» جامعه و «به خشونت کشاندن مبارزات مدنی» مردم ایران، امروز «انقلابی» دو آشته ای شده است و حتی حاضر نیست یک قدم از این انقلاب، از اینکه باید این انقلاب دائما در جریان باشد و نباید اجازه داد شعله آن خاموش شود و ... حرف می زنند. کسانیکه تا دیروز علیه انقلاب کفچرانی میکردند، امروز «انقلابیون دو آشته» تبدیل شده اند.

اما زمانیکه این «انقلابیگری» را کمی خراش بدهید متوجه میشوید که «انقلابی» که آنها می خواهند با انقلابی که مردم ایران می خواهند در جریان است، فرسنگ ها فاصله دارد. «انقلابی» که آنها می خواهند انقلاب نارنجی نوع اوکراین است. از روز اول هم گفتند که «به اوکراین در سال ۲۰۱۴ نگاه کنید، مردم سه ماه مقاومت کردند، دولت را شکست دادند و غرب توانست نماینده فاشیست خود را در آنجا به قدرت برساند». اینکه غرب با یک انقلاب نارنجی یک حکومت ارتجاعی را از کار برکنار کرد و حکومت ارتجاعی دیگر را سر کار آورد، نمونه سناریویی است که این نیروها برای ایران دارند. مدل «انقلابی» که اینها میخواهند همین است! تشابهی که آنها با اوکراین می بینند یا نمونه برداری که میکنند همین است! بی دلیل نیست که در خیابانهای اروپا و آمریکا فریاد می زنند «پاینده ایران، پاینده اوکراین» و «رژیم چنچ برای ایران!» «انقلاب» اینها بوی ارتجاع میدهد. «انقلاب» اینها فقط اسمش انقلاب است و گرنه رژیم چینجی است که مدتهاست در دستور کارشان است و برای احقاقش تلاش می کنند.

استفاده این نیروها از قربانی شدن هزاران هزار نفر مردم بیگناه در اوکراین در یک جنگ ارتجاعی بین روسیه و غرب و دولت فاشیست زلنسکی، درست مثل استفاده ای است که جمهوری اسلامی از مصائب مردم فلسطین می کند. جمهوری اسلامی به دفاع از مردم فلسطین جریانات ارتجاعی را در فلسطین، تروریستهای اسلامی را در فلسطین تقویت می کند و اینها با اشک تمساح ریختن برای مردم اوکراین، فاشیستهای اوکراین را تقویت می کنند. اینها پروژه دخالت نظامی غرب در اوکراین را برای به خون کشیدن انقلاب ایران و راه به قدرت رسیدن خود میدانند و برای آن نقشه می کشند. ... صفحه ۴

دنیا به تماشای شما برخاسته است، بشریت متمدن به حمایت شما آمده است و فکر میکند نقشی که نسل جوان در سراسر ایران و از جمله در شهرهای کردستان ایفا میکند، میتواند تحولی بزرگ و انقلابی نه تنها در ایران، نه تنها در خاورمیانه بلکه و به علاوه در سراسر جهان رقم بزند. به همین دلیل جهانیان به احترام شما کلاه از سر بر میدارند و بشریت متمدن خود را حامی شما میدانند. من هم از همینجا برای جسارت و فداکاری شما هزار بار درود میفرستم.

مردم آزادیخواه
جوانان انقلابی

همه ما میدانیم با دشمنی طرف هستیم که ۴۳ سال است جامعه ایران را برای ما به جهنمی تبدیل کرده است. همه میدانیم که ما هنوز در ابتدای این جنگ هستیم. هنوز بخش بسیار کوچکی از نیروی بسیار عظیم خود را توانسته ایم وارد این جنگ کنیم. هنوز دشمن ما که جمهوری اسلامی باشد هم تمام قدرت سرکوب خود را از ترس عوارض آن، بکار نگرفته است. بی تردید ما تلاش میکنیم جمهوری اسلامی را سرنگون کنیم و به جای آن جامعه ای برابر، آزاد و انسانی جایگزین کنیم. اما این امری مسلم است که باید قدرت و آمادگی این کار را پیدا کنیم و نیروی خود را برای تامین این مهم به میدان آوریم و در این جنگ پیروز شویم. من برای همه آن جوانانی که با دل و جان و با جسارت حاضرند هر فداکاری را در این جنگ بر حق انجام دهند و در این راه از جان خود نیز مایه میگذارند، احترام بسیاری قائلم. اما تجربه تاریخی همه ما و تجارب همین دوران خود ما، تجربه دیمه ۹۶، آبان ۹۸ و تجربه همین دوماه گذشته به ما نشان میدهند که باید چهار قدم جلوتر را ببینیم و با هوشیاری جنگ خود را پیش ببریم. ما در اول جنگی هستیم که در نهایت با زور و با قیام خود جمهوری اسلامی را سرنگون میکنیم. باید تلاش کنیم موقعیتی برای خودمان درست کنیم، شرایطی ایجاد کنیم و نیرو و جنبش خود را به موقعیتی برسانیم که بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی هم هیچ ارتجاعی نتواند نتیجه انقلاب ما را مصادره کند. باید به چنین قدرتی تبدیل شویم که در فرای سرنگونی هم نیروهای ارتجاعی، بورژواها و احزاب و جریانها نتوانند به نام مخالفت با جمهوری اسلامی مانند انقلاب ۵۷ دوره ای دیگر سرنوشت ما و جامعه را در دست بگیرند و یک بار دیگر آنها حاکم و زندگی ما همانی باشد که اکنون موجود است. قطعاً همه ما میدانیم که جامعه ایران تماماً عوض شده است، نسل شما جوانان، نسل انقلابیون ۵۷ نیست، نسل شما در سراسر ایران نسلی است که با پرچم حق مردم محروم برای اعمال اراده خود بر سرنوشت خود و جامعه، با پرچم آزادی زن و آزادی و برابری انسانها به میدان آمده است. این درجه از هوشیاری و آگاهی ارزشمند است و جهانیان برایش احترام میگذارند.

اما و بدون تردید و همچنانکه شما هم میدانید ما در ابتدای جنگی هستیم که شروع کرده ایم. باید بدانیم که عده ای تلاش میکنند روی فداکاری شما، روی تعجیل به حق شما برای سرنگونی جمهوری اسلامی حساب باز کنند و جنگی به ما تحمیل کنند که هنوز توان قدرت این جنگ و پیروزی در آن را نداریم. باید بسیار هوشیار باشیم! عده ای درست مانند شروع بهار عربی، مانند سوریه، لیبی و عراق و بسیاری کشورهای دیگر، تلاش میکنند به نام مقابله با دولتهای ارتجاعی درست مانند این کشورها که عده ای از درون اعتراضات مردم و به نام

دفاع از آنها اسلحه بدست گرفته و مردم را وارد جنگی کردند که در نهایت زمینه برای دخالت دولتهای ارتجاعی را فراهم کردند و آنها وارد میدان شدند و سرنوشت مردم در این کشورها آنی شد که همگی شاهدش هستیم. اکنون هم مردم آواره و خانه بدوش سوریه، مردم محروم در لیبی و عراق بعد از گذشت سالهای طولانی هنوز روی خوش زندگی را ندیده اند. نباید بگذاریم این تجربه در ایران تکرار شود. ما باید نیروی خود را سازمان دهیم. اکنون در بسیاری از شهرهای کردستان، در سنندج، سقز، مریوان، مهاباد و در شهرهای دیگر و حتی بطور سراسری در شهرهای دیگر ایران، تلاش میشود نیرویمان سازمان پیدا کند. تلاش میشود در محلات مردم و جوانان سازمان پیدا کنند، کمیته های محلات، جوانان آزادیخواه در محلات، انواع و اقسام نهادهای مردمی در محلات، در شهرها، در دانشگاهها بخشا شکل گرفته و پیش میرود. ابزار و اسلحه ما برای بزرگ کشیدن حاکمیت تشکلهای ما و متحد شدن ما در این نهادها است. باید تلاش کنیم در همه ایران این اتفاق بیفتد، تجربه جاهایی که داریم و الگوهای موفق تا کنونی، تجربه گذشته ما در شهرهای کردستان، «بنکه های» محلات در شهرهای کردستان و شوراهای محلات و شهرها را دوره ای دیگر و با هوشیاری و آگاهی بیشتر تکرار کنیم. این قدرت ما است! باید امکانی فراهم کنیم که مردم عادی و محروم بتوانند به ما بپیوندند. در چنین شرایطی است که اگر بتوانیم نیروهای جنبش آزادیخواهانه مردم ایران را در همه شهرها و.. بطور سراسری به میدان بیاوریم، اگر نیروی طبقه کارگر را در مراکز مهم صنعتی و خدماتی، در ماشین سازی ها، فولاد، برق و آب، گاز، نفت و پتروشیمی ها، معادن و حمل و نقل شهری و شهرداری ها ... متحد کنیم و به میدان بیاوریم، اگر در محلات و دانشگاهها و در میان نسل جوان و زنان که امروز در صف اول اعتراضات آزادیخواهانه هستند، سازمان بدهیم و به میدان بیاوریم، انگاه پیروزی ما و انقلاب ما قطعی است. این کار ممکن است و شرایط برای انجام آن مهیا است، به شرطی که هوشیارانه به آن بپردازیم، راه آمده خود را نگاه کنیم، موانع و مشکلات مسیرمان را بسنجیم و رفع کنیم و تاکتیک های مناسب بر اساس توازن قوا را اتخاذ کنیم و جنگ آخرمان را اول نکنیم. باید نیرویمان را جمع کنیم و سازمان دهیم. قطعاً و در چنین شرایطی پادگانها را هم از درون فتح میکنیم.

آزادیخواهان!

جهانیان به شما چشم دوخته و امید بسته اند. باید تلاش کنیم در این جنگ پیروز شویم! برای پیروزی باید هوشیارانه و قدم به قدم به مسیرمان نگاه کنیم و موانع راهمان را رفع کنیم، نیرویمان را متحد به میدان آوریم و آرزمان نه تنها جمهوری اسلامی که علاوه هیچ نیروی مرتجع نمیتواند در مقابل ما دوام آورد. نباید اجازه بدهیم عده ای از نیروی ما از احساسات ما برای اهداف ارتجاعی خود سو استفاده کنند. باید تلاش کنیم در این جنگ پیروز شویم و نه تنها این بلکه و بعلاوه بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی هم موقعیتی پیدا کنیم که طبقه کارگر و مردم محروم در ایران و در کردستان بر سرنوشت خود حاکم شوند و هیچ نیرو و دولت مرتجعی نتواند مانند خمینی به نام انقلاب و مقابله با جمهوری اسلامی بر سرنوشت آنان حاکم شود. باید هوشیار باشیم، دوره سخت و پیچیده است و هوشیاری جدی ما را می طلبد.

با درود مجدد و آرزوی پیروزی

که درد آن جامعه را فریاد می زنند. این جنبش تا امروز نشان داده چپ و رادیکال است. نان، رفاه، آزادی از لوله تفنگ های آمریکا یا حاکمان کاخ سفید و کاخ الیزه بیرون نمی آید. نمی توان این انقلاب آزادیخواهانه با خواست اداره شورایی را به انقلاب مخملی تبدیل کرد. آزادی از جنبشی راست، طرفدار سلطنت و یک مشت لابیست مرتجع بیرون نمیآید.

آزادی و رفاه و برابری، رهایی زن و خلاصی از آپارتاید جنسی با قدرت مردم متحد در شوراهای خود و در جدال رو در رو با جمهوری اسلامی به دست می آید.

اینها به این نتیجه رسیده اند که نمیتوانند این جنبش را از درون و در داخل ایران تسخیر کنند و مردم مرتباً آنها را پس می زنند، تلاش می کنند در خارج جای پای برای خود پیدا کنند. باید در مقابل این تلاش در خارج کشور هم ایستاد و بیشتر از همیشه رسوا و افشایشان کرد.

آسو سهامی: البته به قول شما جوانان را در داخل گرفته اند و در واقع باید در خارج کشور به آنها هم جواب داد. آذر مدرسی: دبیر کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی)، ممنون از اینکه دعوت ما را برای این برنامه قبول کردید.

آذر مدرسی: خیلی متشکرم و باز هم شب و روز خوبی را برای شما و بینندگان تان آرزو می کنم.

توطئه نیروهای راست ...

جالب است که این نیروهای مدافع دموکراسی و آزادی از اعلام اینکه مبارزات مردم در ایران برای خلاصی از جهنم اسلامی به مبارزات مردم افغانستان، به مبارزات مردم لبنان، و به مبارزات مردم عراق و مبارزات مردم فلسطین یک مبارزه برای خلاصی از ارتجاعی ریشه دار در منطقه است، ابا دارند. دلیل آن هیچ چیز نیست جز اینکه این کشورها مناطقی اند که غرب آنها را به جهنم تبدیل کرده است. اینها نیروهای پرو ناتو هستند که به اسم «انقلاب» و «دفاع از انقلاب مردم ایران» و به نام «همبستگی» با قربانیان یکی از جدالهای بین المللی، عملاً از فاشیسم در اوکراین حمایت می کنند. یکی کردن کیس اوکراین و ایران، تلاش برای تبدیل ایران به خطری امنیتی برای اروپا و فشار به دول اروپایی به دخالت از نوع دخالت در اوکراین است. از این زاویه این تلاش مخاطره ای جدی برای جامعه و مبارزه مردم در ایران است.

نیروهای راست برای رسیدن به اهداف خود، به هر ابزاری دست می زند. روزی انقلابی اند و روزی رفرمیست، روزی خواهان رفرم و انتخاب اند و روزی نیست، روزی خواهان انقلاب مخملی اند و یا شورای مدیریت گذار می زنند، روزی فراخوان جمعی برای راهکاری یا راهبردی برای «رساندن صدای مردم ایران به جهان!» مردم ایران به چنین تفاله هایی نیاز ندارد.

جامعه ایران نیروهای انقلابی خود را دارد. چپ ها و کمونیستهایی را دارد

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللہی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللہی



نیانا

پخش برنامه‌های نیانا
از کانال یک

برنامه‌های نیانا هر سه شنبه راس ساعت
۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در
شبکه تلویزیونی کانال یک پخش میشود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

27500 عمودی 12073

Eutelsat W3A

22000 افقی 10721

نیانا را در شبکه‌های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نیانا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena